ç^eg'stre-se. Aut
SalH das ^essõ&

^Rubrica

CAMAR

se

3

nts)

MÜN Cff

CÂMARA MUriüCiPAL DE
CACHOEIRO D - ""^p-vr: ■/!

o A T A ■  :\o

._U-- . ,

TADO DO ESPÍRITO SAN'lÁ0rflõtí,n, L\/-390fe/l|
L DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19 32

ASSUNTO:

VETO AO PROJETO DE LEI N2 164/93

INICIATIVA:

PODER EZEOUTIYO MURICIPAL

HISTÓRICO:

VETO AO PROJETO DE LEI RS 164/93
irovado em

por

Data da

scussao

O 19

AUTUAÇÃO

Aos vinte e dois dias do mês de dezembro

mil novecentos e noventa e t^^êis , autúo o x>3resente

supia citado e mais documentos que seguem.

Peiiodo da Presidência: 19....03. a 19.
Presidente: ALDIRO DA SILVEIRA
Vice-Presidente: OARLOS SABADII\R2
Itt Secretário: MAGRO PEREIRA IfALTA
29 Secretario: JATHIR GG-IES MOREIRA

Governo Municipal h

Cachoeiro de Itapemirim, 21 de dezembro de 1993

PMOJETO BE LEI M® 164/93

Do : Prefeito Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

Ao : Sr. Anarim Albino da Silveira

.  DD. Presidente da Gamara Municipal

Nesta

Senhor Presidente,

Cumpre-me comunicar a V. Exa. que vetei o Projeto de Lei n^ 164/93,

tendo em vista que, segundo informação do Departamento de Cadastro

Imobiliário, a Rua mencionada no referido Projeto já é denominada

de Rua PROFESSORA MARIA DE MORAES RATTES, conforme Lei n^ 3846,, de

15.09.93, em anexo . . ft-pfôVSCH-'

Atenciosamente

JOSÉ TÁSâO ANDRADE

Prefeito Municipal

jsstrs-se. Âuíu8°i©.

Sala tias Sessíjes, /I

(Rubrica do ProsidsnteJ

CA Ni 4 ...

CAlH S : j

o

D A

OESTIivO,; tO_

Mk

GABINETE DO PREFEITO
Caixa Postal, 37 - CEP 29300-000
Tel. (027)521-0055 - Telex275171 - Fax(027)522-2870
Cachoeiro de Itapemirim . - Espírito Santo

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE constituição, JUSTIÇA E REDAÇAO

PROJETO DE VETO AO PROJETO DE LEI 164/93

iniciativa: PODER EXECUTIVO

RELATOR: JATHIR GOMES MOREIRA

RELATOR:

Trata-se de veto ao projeto de lei nQ 164/93 que denomina logradouro

público.

VOTO DO RELATOR:

Pelo encaminhamento regular da matéria.

VOTO DO PRESIDENTE:

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO:

Voto com o Relator.

DECISÃO: Decide esta Comissão, pelo encaminhamento regular da maté

ria, observadas as normas regimentais.

Sala das Comissões, 02 de fevereiro de 1993.

JATHIR^cbME^ MOR^IRA~~'^^elator

JOS BADINE - Membro

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/2000/92

FOLEA DE VOTAÇÃO

i. PROPOSIÇÃO N^ : Oq)}^^

. ff- ; . 7 £■ i? ^ 27 0 i? SIM 'x- .. :  '«^EíÍE".
'/ 1 ylLMZS PORTE DOS SANTOS_ . ..,. y.l:- - ; É

2 i&FifíO 5CVií,>iB2?Ji7 , ' ■ ■• ■■' ■ ■■;■" 'X .■

3 ANARIM ALBINO DA SILVEIRA
.  ■■ ■ ■, ■ ■" ' .'A- ■;■

4 ANTÔNIO CEZAR FERREIRA : ' vr:- ■ ■ V

5 AVÍLIO MACHADO DA SILVA ^  ■
CIDMAR MOREIRA ANDRADE

- r ./.'h. .r,'' .

7* ELIAS JOSé SARTORI y
8 ELIMAR FERREIRA

■  .
^  --• ./■ •-

'  9 ■ HIGNERMANSUR:
'-■

10 AÂTHIR GOMES MOREIRA ' '
•  .

■ llT:\ ■ :• JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA '■ ■ e/ee:".':; ;■•■;

JOSÉ CÂRLÓS^SABApiNE ■ , ;; _ " , . Xi, ; ;v

13 JUAREZ TAVARES MATTA X  ; ,  ■ ; ;■ ; -■ ;■.

LUCAS MOULAIS ; . , ' . . • -X-:y- ■  ■■■ V - ■ÍÉeV-Í ■
vis-^re PERÈnA:i^TA ' vêv- ' - ', .' ■ ■;>:■ . - :v '=--E.- í •'E' ■íMXV ■

S-.JDe ■-
^x MÁRIA ÉEAlim DE SOUZA ;; " :í.e' ., . U-' - ■■■-""' ■ cÃEÍk-ÃvX:XÍ- .- .

■  ■. 'í ■ '■■ í'--.

;  -THEO DE SOUZA MOURA. ; . ■■ - . . ,: -JELí v ■;. ;>:V, ■--:.íE,V
A-- 'À . ■

18;^-- '-■ ''UÀLTER ■ ' "-A-AU. ... x'-'

■ \ 13.. ■ . . .. WILSON DILLEM dos' SANTOS. ', . ■ ^ ' .. . '.x"..
^  : — ; ' ^ V ;■ - ■ ■.:XÍ.Í .

DATA:.
'. ■ ■ ■■■: . -.?.

RESULTADO VOTAÇÃO:

Aplava^-o-env
.r UUü

:;;Oiria'üa
«/:t

OBSEHFjífCE?;

:  ■ ^..

"N- '' -•

"">••: '•' '^ ' 'V ' ■" ■
■i " ■■■ .

í.
■.--vE/:;. . •.vEí, - V

4íMÍS'r;-:l.rf rE^': ■ '■ ■ ■-'/a;e' ■

■ ?-- E
'-' "'■- -i" ■